

Капитальный ремонт дорог в с. В. Пержи

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 862 036,13 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. пер. Калинина				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	16,000	48,56 0,00	776,93 0,00
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	4,100	565,97 0,00	2 320,46 0,00
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	521,000	8,62 0,00	4 489,65 0,00
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	16,000	48,56 0,00	776,93 0,00
5	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Песок заказчика)	m3	96,000	72,67 21,33	6 976,70 2 048,08

1	2	3	4	5	6	7
6	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	1,250	565,86 0,00	707,33 0,00
7	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	159,000	8,62 0,00	1 370,25 0,00
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	9,600	7 953,28 284,84	76 351,46 2 734,47
		Total пер. Калинина Inclusiv salariu				93 769,71 4 782,55
		2. ул. Димитрова				
9	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	8,500	48,57 0,00	412,87 0,00
10	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Песок заказчика)	m3	51,000	72,67 21,33	3 706,37 1 088,04
11	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,670	566,15 0,00	379,32 0,00
12	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	85,000	8,62 0,00	732,60 0,00
13	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,100	7 953,28 284,84	40 561,72 1 452,69
		Total ул. Димитрова Inclusiv salariu				45 792,88 2 540,73

1	2	3	4	5	6	7
		3. пер. Попова				
14	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	21,000	48,56 0,00	1 019,72 0,00
15	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	3,180	565,97 0,00	1 799,77 0,00
16	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t	404,000	7,76 0,00	3 136,05 0,00
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	12,600	48,55 0,00	611,73 0,00
18	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Песок заказчика)	m3	126,000	72,67 21,33	9 156,91 2 688,11
19	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	1,650	565,89 0,00	933,72 0,00
20	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	210,000	8,62 0,00	1 809,67 0,00
21	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,600	7 953,28 284,84	100 211,28 3 588,99
		Total пер. Попова Inclusiv salariu				118 678,85 6 277,10
		4. ул. Садовая				

1	2	3	4	5	6	7
22	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	27,500	48,55 0,00	1 335,21 0,00
23	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Песок заказчика)	m3	192,500	72,67 21,33	13 989,90 4 106,83
24	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	2,440	565,96 0,00	1 380,95 0,00
25	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	310,000	6,91 0,00	2 141,32 0,00
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	19,250	7 953,26 284,84	153 100,16 5 483,18
		Total ул. Садовая				171 947,54
		Inclusiv salariu				9 590,01
		5. ул. Юбилейная				
27	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	39,600	48,56 0,00	1 922,79 0,00
28	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Песок заказчика)	m3	231,000	72,67 21,33	16 787,67 4 928,20
29	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in	100 m3	3,020	565,96 0,00	1 709,21 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		autovehicule teren catg. II				
30	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	384,000	8,62 0,00	3 309,08 0,00
31	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	23,100	7 953,28 284,84	183 720,66 6 579,81
32	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II (Устройство канав дл. 660 м/п)	100 m3	2,640	121,26 20,75	320,13 54,78
		Total ул. Юбилейная				207 769,54
		Inclusiv salariu				11 562,79

		Total	lei	637 958,52
		Contributiile la asigurarile sociale	22,50 %	7 819,47
		Total	100,00 +	645 777,99
		Cheltuieli de regie	8,00 %	51 662,24
		Total	100,00 +	697 440,23
		Beneficiu de deviz	3,00 %	20 923,21
		Total	100,00 +	718 363,44
		TVA	20,00 %	143 672,69
				862 036,13
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		34 753,18

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Капитальный ремонт дорог в
с. В. Пержи
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 862 036,13 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	257,705	57,66	14 859,26
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,950	57,66	54,78
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	344,071	57,66	19 839,14
		Total manopera				34 753,18

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	69,650	180,00	12 537,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	69,650	305,00	21 243,25
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 316,385	305,00	401 497,42
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,011	305,00	3,35
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	104,475	305,00	31 864,88
6.	14211022005251 1	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm (Песок заказчика)	m3	913,111	0,00	0,00
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	370,538	3,00	1 111,63
		Total materiale de construcții				468 257,53

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	63,042	256,92	16 196,76
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	106,565	231,04	24 620,79
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	188,751	231,04	43 609,03
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	78,008	165,00	12 871,32
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	36,697	251,54	9 230,76
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	17,970	228,11	4 099,14
7.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,056	248,11	262,00
8.	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	7,384	175,00	1 292,20
9.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	75,505	225,00	16 988,62
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	44,854	128,80	5 777,19
		Total utilaje de construcții				134 947,81

Total	lei	637 958,52
Contributiile la asigurarile sociale	22,50 %	7 819,47
Total	100,00 +	645 777,99
Cheltuieli de regie	8,00 %	51 662,24

Total	100,00 +	697 440,23
Beneficiu de deviz	3,00 %	20 923,21
Total	100,00 +	718 363,44
TVA	20,00 %	143 672,69

Total deviz:

**862 036,1
3**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



**Объект Капитальный ремонт дорог в с. В.
Пержи****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. пер. Калинина				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			48,56 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	256,92	48,56
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			565,97 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	251,54	565,97
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			8,62 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	225,00	8,62
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			48,56 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	256,92	48,56
5	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Песок заказчика)	m3			72,67 21,33
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	57,66	21,33
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	3,00	0,70
	142110220052511	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm (Песок заказчика)	m3	1,3110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	231,04	35,35
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	128,80	2,96
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	256,92	12,33
6	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			565,86 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	251,54	565,86
7	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			8,62 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	225,00	8,62
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 953,28 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	305,00	5 764,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	305,00	457,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	305,00	305,00

1	2	3	4	5	6	7
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	3,00	9,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	256,92	10,79
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	228,11	58,86
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	165,00	184,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	231,04	626,12
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	128,80	53,32
	29522700076111	Distribuitor de cîrlură	h-ut	0,1060	175,00	18,56
		2. ул. Димитрова				
9	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2			48,57 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	256,92	48,57
10	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avînd funcția de rezistență filtrantă, izolatoare, aerisire, antigelivă și anticăpilară, cu asternere mecanică, cu nisip (Песок заказчика)	m3			72,67 21,33
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	57,66	21,33
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2320	3,00	0,70
	142110220052511	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm (Песок заказчика)	m3	1,3110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	231,04	35,35
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	128,80	2,96
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0480	256,92	12,33
11	TsC03F1	Săpătură mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pămînt cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren catg. II	100 m3			566,15 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	251,54	566,15
12	TsI51A5	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 5 km	t			8,62 0,00
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0383	225,00	8,62
13	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda împănării într-un strat cu H=15 cm	100m2			7 953,28 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	305,00	5 764,50
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	305,00	457,50
	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	305,00	305,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	3,00	9,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	256,92	10,78
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	228,11	58,86
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	165,00	184,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	231,04	626,12
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	128,80	53,31
	29522700076111	Distribuitor de cîrlură	h-ut	0,1060	175,00	18,56
		3. пер. Попова				
14	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea damburilor și deplasarea în goluri a pămîntului săpat în teren catg. II	100m2			48,56 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	256,92	48,56
15	TsC03F1	Săpătură mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pămînt cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren catg. II	100 m3			565,97 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic,	h-ut	2,2500	251,54	565,97

1	2	3	4	5	6	7
		0,40-0,70 mc				
16	TsI51A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 4 km	t			7,76 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0345	225,00	7,76
17	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			48,55 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	256,92	48,55
18	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Песок заказчика)	m3			72,67 21,33
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	57,66	21,33
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	3,00	0,70
	142110220052511	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm (Песок заказчика)	m3	1,3110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	231,04	35,35
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	128,80	2,96
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	256,92	12,33
19	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			565,89 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	251,54	565,89
20	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			8,62 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	225,00	8,62
21	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 953,28 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	305,00	5 764,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	305,00	457,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	305,00	305,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	3,00	9,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	256,92	10,79
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	228,11	58,86
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	165,00	184,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	231,04	626,12
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	128,80	53,32
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	175,00	18,56
		4. ул. Садовая				
22	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			48,55 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	256,92	48,55
23	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Песок заказчика)	m3			72,67 21,33
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	57,66	21,33
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	3,00	0,70
	142110220052511	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm (Песок заказчика)	m3	1,3110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	231,04	35,35

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	128,80	2,96
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	256,92	12,33
24	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			565,96 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	251,54	565,96
25	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			6,91 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	225,00	6,91
26	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 953,26 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	305,00	5 764,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	305,00	457,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	305,00	305,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	3,00	9,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	256,92	10,78
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	228,11	58,85
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	165,00	184,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	231,04	626,11
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	128,80	53,33
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	175,00	18,55
		5. ул. Юбилейная				
27	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			48,56 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	256,92	48,56
28	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip (Песок заказчика)	m3			72,67 21,33
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	57,66	21,33
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	3,00	0,70
	142110220052511	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm (Песок заказчика)	m3	1,3110	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	231,04	35,35
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	128,80	2,96
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	256,92	12,33
29	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			565,96 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	251,54	565,96
30	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			8,62 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	225,00	8,62
31	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 953,28 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	305,00	5 764,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	305,00	457,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	305,00	305,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	180,00	180,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	3,00	9,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	256,92	10,79
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	228,11	58,85
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	165,00	184,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	231,04	626,12
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	128,80	53,32
	29522700076111	Distribuit de criblura	h-ut	0,1060	175,00	18,55
32	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II (Устройство канав дл. 660 м/п)	100 m3			121,26 20,75
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,75
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	305,00	1,27
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	248,11	99,24

APROBAT:

Intocmit

Investitor


(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

